[image: image1.png]

	«ВоткА ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН Администрациез

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ВОТКИНСКИЙ РАЙОН»

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	03  ноября  2016  года                                                                              № 1980

г. Воткинск
О внесении изменений  в муниципальную программу «Развитие культуры Воткинского района» на 2015-2020 годы, утвержденную постановлением Администрации муниципального образования «Воткинский район» №1057 от 02.06.2014г.
В соответствии с Постановлением Администрации муниципального образования «Воткинский район» от 5 мая 2014 года № 862-1 «Об организации разработки муниципальных программ на среднесрочный период 2015-2020 годов»,

Администрация муниципального образования «Воткинский район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
           1. Внести в муниципальную программу «Развитие культуры, спорта и молодежной политики Воткинского района на 2015-2020 годы», утвержденную Постановлением Администрации МО «Воткинский район» от 02.06.2014 г. № 1057  изменения и утвердить в редакции согласно приложению к настоящему Постановлению.

          2. Контроль над исполнением настоящего Постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации МО «Воткинский район» В.А.Макарова.

3. Постановление разместить на официальном сайте муниципального образования «Воткинский район»  www.votray.ru и в ГАС «Управление».
Глава муниципального образования

«Воткинский район»

              А.А.Русинов